проект 35
Совет народных депутатов

ШАПОШНИКОВСКОГО сельского поселения

ОЛЬХОВАТСКОГО  муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

                                                                                Принято Советом народных

                                                                                   депутатов _________.2023 года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 08.06.2023 № 25 «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области услугами организаций культуры»
На основании экспертного заключения правового управления Правительства Воронежской области № 19-62/20-1793-П от 08.09.2023 года, в целях приведения нормативных правовых актов Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 08.06.2023 № 25 «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области услугами организаций культуры» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 главы 1 Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области услугами организаций культуры (далее Положение) изложить в следующей редакции:

«1. Настоящее Положение определяет условия, создаваемые для организации досуга и обеспечения жителей Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области услугами организаций культуры.»;

1.2. В подпункте 2) пункта 4 главы 2 Положения слово «муниципальной» заменить словом «государственной»;

1.3. Подпункт 8) пункта 9 главы 3 Положения изложить в следующей редакции:

«8) организует проведение независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шапошниковского сельского поселения                                                                                   А.И.Двирник

от _______________2023 №_
сл.Шапошниковка